
Zarządzenie Nr WAO.0050.258.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Łomiankach
na rok 2024

Na podstawie art 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572 )„ Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek
budżetowych i samorządowych zakladów budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), w
związku z Uchwalą Nr VII / 64 I 2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28
października 2024 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok
2024 zarządza się, co następuje:

* 1.

W planie ńnansowym Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok, przyjętym
Zarządzeniem Nr WAO.0050.18.2024 Burmistrza Łomianek z dnia 6 lutego 2024 r. ze
zmianami, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia:
1) Załącznik Nr 1 - Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok,
2) Zalącznik Nr 2 - Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2024 rok.

*2.

Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników referatów, Komendanta Straży
Miejskiej oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w
Łomiankach do ścisłego przestrzegania planu finansowego, zgodnie z zalącznikami nr 1 i 2
do niniejszego zarządzenia.

3.

Zarządzenie obowiązuje od dnia 24 października 2024 r.



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d

ze
n

ia
N

r
W

A
O

.0
0
5
0
.2

5
8
.2

0
2
4

B
u
rm

is
tr

za
Ł

o
m

ia
n
ek

z
d

n
ia

28
p
aź

d
zi

er
n

ik
a

2
0
2
4

r.
-

P
la

n
Ł

o
m

ia
n
k
ac

h
n
a

2
0

2
4

ro
k

d
o

ch
o

d
ó

w
U

rz
ęd

u
M

ie
js

k
ie

g
o

w

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

80
1

O
sw

ia
ta

iw
y
ch

o
w

an
ie

)3
””

-.
4
5
9
8
6
7
6
6
0

5
9
7
3
0
0

4
6
0
4
6
4
9
6
0

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
41

10
65

0,
59

5
97

30
0

4
1
1
6

6
2
3
5
9

W
pł

yw
y

ze
zw

ro
tó

w
do

ta
cj

i
or

az
pł

at
no

śc
i

w
yk

or
zy

st
an

yc
h

29
10

ni
ez

go
dn

ie
z

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
lu

b
w

yk
or

zy
st

an
yc

h
z

5
97

30
0

5
97

3,
00

na
ru

sz
en

ie
m

pr
oc

ed
ur

,
o

kt
or

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

18
4

us
ta

w
y,

po
br

an
yc

h
ni

en
al

eż
ni

e
lu

b
w

na
dm

ie
rn

ej
w

ys
ok

oś
ci

85
3

P
o

zo
st

ał
e

za
d
an

ia
w

za
k
re

si
e

p
o

h
ty

k
ti

p
o

łe
cz

ii
ej

47
27

7
97

2
97

6,
22

50
25

4
19

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

47
27

7,
97

2
97

6,
22

50
25

4,
19

Śr
od

ki
z

F
un

du
sz

u
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a

C
O

yI
D

-1
9

na
21

80
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b
do

fi
na

ns
ow

an
ie

re
al

iz
ac

ji
za

da
ń

47
27

7,
97

2
97

62
2

50
25

4,
19

zw
ia

za
ny

cł
i

Z
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
em

C
O

y1
D

-1
9

90
0

.
.
„

W
”
d
t4

G
o

sp
o
d
ar

k
a

ko
m

un
al

na
o

ch
ro

n
a

śr
o
d
o
w

is
k
a

L
1
5
1
6
6

36
1,

65
5
8
8
2
8
0
0

15
22

5
1
8
9
6
5

90
00

1
G

os
po

da
rk

a
śc

ie
ko

w
a

io
ch

ro
na

w
ód

8
00

0,
00

32
00

0,
00

40
00

0,
00

08
30

W
pł

yw
y

z
us

łu
g

0.
00

32
00

0.
00

32
00

0,
00

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

3
24

6
98

4,
90

26
82

8,
00

3
27

3
81

2,
90

09
50

W
pł

yw
y

z
ty

tu
łu

ka
r

io
ds

zk
od

ow
ań

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h
z

um
ów

0,
00

26
82

8,
00

26
82

8,
00

Ra
ze

m:
I

24
6

12
5

32
7,

80
1

6
7

7
7

7
,2

2
24

6
19

3
10

50
21

sK
A

4
N

IK
\\

H
an

n
a

o
w

ir
o
w

sk
a

ib
ro

w
sk

j

B
eS

T
ia

S
tr

o
n
a

1
Z

1



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
2

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

05
0.

25
8.

20
24

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o
m

ia
n
ek

z
d
n
ia

28
p

aź
d

zi
er

n
ik

a
20

24
r.

-
P

la
n

w
y

d
at

k
ó

w
U

rz
ęd

u
M

ie
js

k
ie

g
o

w
Ł

o
m

ia
n
k
ac

h
na

20
24

ro
k

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
n
a

P
o

zm
ia

n
ie

60
0

-
T

ra
n
sp

o
rt

i
łą

cz
n
o
sc

-
.

38
24

6
36

7
56

-
2

00
0,

00
j

38
24

8
36

7
56

60
01

6
D

ro
gi

pu
bl

ic
zn

e
gm

in
ne

26
08

3
91

7,
86

-3
8

00
0,

00
26

04
5

91
7,

86
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
60

8
81

8,
00

-3
8

00
0,

00
57

0
81

8,
00

60
07

8
U

su
w

an
ie

sk
ut

kó
w

kl
ęs

k
ży

w
io

ło
w

yc
h

0,
00

40
00

0,
00

40
00

0,
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ię

dz
y

27
10

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

0,
00

40
00

0,
00

4”O
0
0
0
0
0

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ac
yc

h
70

0
.

—
t.

j3
..

.
„
-
.
.
.

G
o
sp

o
d

ar
k

a
m

ie
sz

k
an

io
w

a
7

50
3

12
6

25
19

58
8

00
7

52
2

7
1
4
2
5

70
00

5
G

os
po

da
rk

a
gr

un
ta

m
i

in
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i
5

26
7

80
3,

25
60

8
58

8,
00

5
87

63
91

,2
5

45
90

K
ar

y
I
od

sz
ko

do
w

an
ia

w
yp

ła
ca

ne
na

rz
ec

z
os

ób
1

44
8

35
6,

06
27

6
58

8,
00

1
72

4
94

4,
06

fi
zy

cz
ny

ch

46
10

ko
sz

ty
po

st
ęp

ow
an

ia
są

do
w

eg
o

ip
ro

ku
ra

to
rs

ki
eg

o
40

00
0,

00
-8

00
0,

00
32

00
0,

00
60

60
W

yd
at

ki
na

za
ku

py
in

w
es

ty
cy

jn
e

je
dn

os
te

k
bu

dż
et

ow
yc

h
3

53
0

00
5,

19
34

0
00

0,
00

3
87

0
00

5,
19

70
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

I
50

4
32

3,
00

-5
89

00
0,

00
91

5
32

3,
00

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
6

00
0,

00
11

00
0.

00
17

00
0,

00
60

50
W

yd
at

ki
in

w
es

ty
cn

e
je

dn
os

te
k

bu
dż

et
ow

yc
h

1
18

5
00

0.
00

-6
00

00
0,

00
58

5
00

0,
00

71
0

W
-

D
z
ia

h
ln

o
ś
Ć

u
s
łu

g
o
w

a
Ę

i
-
„
j
”

-
8
0
6
5
1
6
6
4

11
00

00
,0

0
6
9
6
5
1
6
6
4

71
00

4
Pl

an
y

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

pr
ze

st
rz

en
ne

go
34

7
20

0,
00

-1
95

00
0,

00
15

2
20

0,
00

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

32
0

00
0,

00
-1

95
00

0,
00

12
5

00
0,

00
71

01
2

Z
ad

an
ia

z
za

kr
es

u
ge

od
ez

ji
ik

ar
to

gr
af

ii
10

5
00

0,
00

-1
7

00
0,

00
88

00
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
95

00
0,

00
-1

7
00

0,
00

78
00

0,
00

71
03

5
C

m
en

ta
rz

e
35

4
31

6,
64

10
2

00
0,

00
45

6
31

6,
64

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
20

00
0,

00
36

00
0,

00
56

00
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
27

8
80

2.
00

66
00

0,
00

34
4

80
2,

00
72

0
In

fo
rm

at
yk

a
-

I
84

94
61

5
5
0
0
0
0
0

1
9

0
4

4
6

1
9

2
72

09
5

P
oz

os
ta

ła
dz

ia
ła

ln
oś

ć
1

84
94

61
,9

2
55

00
0,

00
1

90
4

46
1,

92
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

w
yp

os
aż

en
ia

27
02

86
.9

2
15

00
0.

00
28

5
28

6,
92

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

52
5

60
0,

00
40

00
0.

00
56

5
60

0,
00

$„
.

75
0

j%
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
„)

20
36

4
36

5
39

12
2

7
7
2
0
0

20
48

7
13

73
9

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

im
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
1

8
5

1
7

2
5

6
,0

0
12

6
07

2,
00

1
8
6
4
3
3
2
8
,0

0
42

10
Z

ak
up

m
at

er
ia

łó
w

iw
yp

os
aż

en
ia

28
0

00
0,

00
26

07
2,

00
30

6
07

2,
00

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

1
z

3



92
10

5

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

P
oz

os
ta

łe
za

da
ni

a
w

za
kr

es
ie

ku
ltu

ry

23
25

0,
00

10
40

81
4,

11

-1
50

0,
00

21
75

0,
00

-1
5

34
0,

75
1

02
5

47
3,

36

42
70

ż
iu

p
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
80

10
8,

00
50

00
0,

00
13

0
10

80
0

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

1
43

1
5
5
0
0
0

50
00

0.
00

1
48

1
55

0:
00

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

90
01

8,
97

-3
30

0,
00

86
71

8,
97

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
”

w
yp

os
aż

en
ia

37
36

8,
97

-1
6
0
0
0
0

35
76

8.
97

42
20

Z
ak

up
śr

od
kó

w
ży

w
no

śc
i

70
0,

00
-2

00
.0

0
50

0,
00

15
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
pu

bl
ic

zn
e

io
ch

ro
n

a
p

rz
ec

iw
p

o
ża

ro
w

a
4

04
0

67
4,

93
-

44
24

0,
75

4
08

4
91

5,
68

75
41

2
O

ch
ot

ni
cz

e
st

ra
że

po
ża

rn
e

75
4

76
5,

00
44

24
0,

75
79

9
00

5,
75

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
w

yp
os

aż
en

ia
13

6
70

0,
00

1
00

0,
00

13
7

70
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
14

1
31

5:
00

43
24

0,
75

18
4

55
5,

75
80

1
W

—
.

L
O

św
ia

ta
I
w

yc
ho

w
an

ie
31

24
2

73
2,

43
16

85
0

28
31

25
9

58
27

1
Z

ap
ew

ni
en

ie
uc

zn
io

m
pr

aw
a

do
be

zp
ła

tn
eg

o
do

st
ęp

u
do

80
15

3
po

dr
ęc

zn
ik

ów
,

m
at

er
ia

łó
w

ed
uk

ac
yj

ny
ch

lu
b

m
at

er
ia

łó
w

43
28

2.
19

-3
14

9,
72

40
13

2,
47

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h

D
at

ac
ja

ce
lo

w
a

z
bu

dż
et

u
na

fi
na

ns
ow

an
ie

tu
b

28
30

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

re
al

iz
ac

ji
po

zo
st

ał
ym

3
9
1
5
4
8
8

-3
1
4
9
7
2

3
6
0
0
5
1
6

je
dn

os
tk

om
ni

ez
al

ic
za

ny
m

do
se

kt
or

a
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h
80

17
8

U
su

w
an

ie
sk

ut
kó

w
kl

ęs
k

ży
w

io
ło

w
yc

h
0,

00
20

00
0,

00
20

00
0,

00
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

po
m

oc
fi

na
ns

ow
ą

ud
zi

el
an

ą
m

ię
dz

y
27

10
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
0
0
0

20
00

0,
00

20
00

0,
00

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
90

0
—
4
”
g
7

G
o

sp
o

d
ar

k
a

ko
m

un
al

na
i
o
ch

ro
n
a

sr
o
d
o
w

is
k
a

-
3

2
4

0
2

0
8

7
4

4
-8

7
0
0
0
0
0

3
2

3
1

5
0

8
1

4
4

90
00

1
G

os
po

da
rk

a
śc

ie
ko

w
a

i o
ch

ro
na

w
ód

98
1

00
0,

00
-1

6
00

0,
00

96
5

00
0,

00
D

at
ac

ja
ce

lo
w

a
z

bu
dż

et
u

na
fi

na
ns

ow
an

ie
lu

b

62
30

do
fi

na
ns

ow
an

ie
ko

sz
tó

w
re

al
iz

ac
ji

in
w

es
ty

cj
i

iz
ak

up
ów

7
0
0
0
0
0
0

-1
6
0
0
0
0
0

5
4
0
0
0
0
0

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

je
dn

os
te

k
ni

e
za

li
cz

an
yc

h
do

se
kt

or
a

li
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

90
00

3
O

cz
ys

zc
za

ni
e

m
ia

st
w

si
3

38
3

61
9,

10
-4

00
0,

00
3

37
9

61
9,

10
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
3

27
3

81
9,

10
-4

00
0,

00
3

26
9

81
9,

10
90

00
4

U
tr

zy
m

an
ie

zi
el

en
i

w
m

ia
st

ac
h

i g
m

in
ac

h
1

33
2

27
6,

00
15

00
0,

00
1

34
7

27
6,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
1

29
1

84
3,

00
15

00
0,

00
1

30
6

84
3:

00
90

01
3

S
ch

ro
ni

sk
ad

la
zw

ie
rz

ąt
17

00
00

,0
0

2
0
0
0
0
,0

0
19

00
00

,0
0

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

pr
ze

ka
za

na
gm

in
ie

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e
23

10
re

al
iz

ow
an

e
na

po
ds

ta
w

ie
po

ro
zu

m
ie

ń
(u

m
ów

)
m

ię
dz

y
17

00
00

,0
0

20
00

0:
00

19
0

00
0,

00
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
90

09
5

P
oz

os
ta

ła
dz

ia
ła

ln
oś

ć
5

60
3

84
2,

23
-1

02
00

0,
00

5
50

1
84

2,
23

43
00

Z
ak

up
us

lu
g

po
zo

st
ał

yc
h

66
9

62
3,

00
-1

02
00

0,
00

56
7

62
3,

00
92

1
K

ul
tu

ra
I
o
ch

ro
n
a

dz
ie

dz
ic

tw
a

n
ar

o
d

o
w

eg
o

S
35

1
38

1
21

1
5
3
4
0
7
5

S
3
3
6
0
4
0
4
6

B
es

T
ia

S
tr

on
a

2
z

3



S
K

\\
7

N
I

K

H
an

n
a

b
ąo

ro
w

sk
a

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

po
zo

st
ał

yc
h

42
2

71
4,

26
-1

2
5
0
0
0
0

41
0

21
4,

26

.
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
z

bu
dż

et
u

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
,

ud
zi

el
on

e
w

tr
yb

ie
ar

t.
22

1
us

ta
w

y,
na

23
60

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

52
8

80
0,

00
10

0
0
0
0
0

53
8

80
0,

00
•

re
al

iz
ac

ji
or

ga
ni

za
cj

om
pr

ow
ad

zą
cy

m
dz

ia
ła

ln
oś

ć
po

ży
tk

u
pu

bl
ic

zn
eg

o

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
53

46
8,

00
-6

84
0,

75
46

62
7,

25
42

20
Z

ak
up

śr
od

kó
w

ży
w

no
śc

i
13

75
0,

00
-6

00
0,

00
7

75
0,

00

92
6

4
.

.
k
u
lt

u
ra

fi
zy

ci
ń
l

$
7

12
7

03
3,

00
37

65
0,

00
7

16
4

68
3,

00
92

60
5

Z
ad

an
ia

w
za

kr
es

ie
ku

ltu
ry

fi
zy

cz
ne

j
54

1
03

3,
00

37
65

0,
00

57
8

68
3,

00
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
z

bu
dż

et
u

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
,

ud
zi

el
on

e
w

tr
yb

ie
ar

t.
22

1
us

ta
w

y,
na

23
60

fi
na

ns
ow

an
ie

lu
b

do
fi

na
ns

ow
an

ie
za

da
ń

zl
ec

on
yc

h
do

34
2

45
0,

00
10

00
0,

00
35

2
45

0,
00

re
al

iz
ac

ji
or

ga
ni

za
cj

om
pr

ow
ad

zą
cy

m
dz

ia
ła

ln
oś

ć
po

ży
tk

u
pu

bl
ic

zn
eg

o

42
10

Z
ak

up
m

at
er

ia
łó

w
iw

yp
os

aż
en

ia
56

50
0,

00
31

25
0,

00
87

75
0,

00
43

00
Z

ak
up

us
łu

g
po

zo
st

ał
yc

h
12

6
78

3,
00

-3
60

0,
00

12
3

18
3,

00

Ra
ze

m
:I

16
2

66
4

9
1
0
,2

5
8
5
7
6
0
,2

8
16

2
75

0
67

0,
53

1

o
rr

a
sZ

D
ąb

ro
w

sk
i

B
eS

T
ia

S
tr

on
a

3
z

3


